
平成 31年 4月 12日 

１学年 保護者各位 

那覇市立仲井真中学校 

校長 伊良皆 恭子 

（公印省略） 

 

家 庭 訪 問 に つ い て （お知らせ） 

 

 春陽の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 先日の入学式におかれましては、新入生１６９名を迎え、たくさんの保護者の皆さまにご参

加をいただき、ありがとうございました。１年生らしく笑顔の溢れる学校生活がスタートでき

ました。 

さて、見出しの家庭訪問につきまして、下記の通り実施いたします。ご多忙のこととは存じ

ますが、保護者の皆さまのご協力をお願い申し上げ、お知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

１ ねらい    

これまでの学校での様子をお伝えするとともに、生徒の家庭での様子や保護者の願い、

要望等の相互理解によって、学校生活の充実を図る。 

 

２ 期 間   令和元年 ５月 ８日（水）・ ９日（木）・１０日（金） 

１３日（月）・１５日（水）      ※５日間 

 

３ 時 間   １４：００～１６：４５ 

 

４ 地域割当日 

期日 5/8（水） 5/9（木） 5/10（金） 5/13（月） 5/15（水） 

地域 国場 仲井真（北） 仲井真（南） 上間・識名 真地・その他 

 

５ その他 

〇詳しい日程につきましては、学級担任から連絡があります。不都合等がございましたら、

学級担任と調整して下さい。 


